Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 57, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025

SELEÇÃO DE ESTAGIARIOS 01/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o disposto no Capítulo 8 do Edital nº 19, de 05 de fevereiro de 2025, que dispõe

sobre as normas da Seleção de Estágiários nº 01/2025, TORNA PÚBLICO o resultado final e a

homologação do Processo de Seleção de Estagiários nº 01/2025.

I – ADMINISTRAÇÃO

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

141 Ana Laura Hackbart Administração 8,08 1º

II –  ARQUITETURA E URBANISMO

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

142 Alana Aparecida Vial Arquitetura e Urbanismo  8,85 1º

III –  CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

Aritmética
Classificação

101 Gustavo Marcos Bressiani Ciências Contábeis 8,04 1º

30 Eduardo da Silva Viana Ciências Contábeis 7,13 2º

IV – DIREITO

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

130 Amanda dos Santos Maciel Direito 8,48 1º

129 Maria Eduarda Bortot Folle Direito 8,20 2º

94 Sidney Junior Antunes Pimentel Direito 7,83 3º

63 Julia Karoliny Pontes Santiago Direito 6,72 4º

V – EDUCAÇÃO FÍSICA

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

15 João Vitor Luchtenberg Locatelli Educação Física 8,49 1º

85 Ana Beatriz Camargo de Carvalho Educação Física 7,41 2º

VI – ENFERMAGEM

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

11 Vanessa Fátima da Silva Espíndola Enfermagem 7,60 1º

37 Rosilei dos Santos Machado Enfermagem 7,49 2º

Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

117 Luiz Henrique Antunes de Paula de Almeida Enfermagem 6,89 3º

VII – ENGENHARIA AMBIENTAL

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

28 Giorgia Calioni Schmainski Engenharia Ambiental 7,60 1º

81 Aline Rodrigues Engenharia Ambiental 7,54 2º

138 Larissa de Oliveira Faria Engenharia Ambiental 7,05 3º

52 Isabelle Pimentel Engenharia Ambiental 7,02 4º

82 José Rafael Gomes Santos Engenharia Ambiental 6,73 5º

VIII – ENGENHARIA CIVIL

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

86 Jucély Kaefer de Almeida Engenharia Civil 8,94 1º

IX – ENGENHARIA FLORESTAL, BIOLOGIA, ENG. QUÍMICA OU GEOGRAFIA

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

89 João Pedro Soares da Silva Geografia 8,15 1º

X – ENSINO MÉDIO REGULAR

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso Média aritmética Classificação

46 Lívia Chiossi Ensino Médio  9,12 1º

91 Felipe Soranso Ensino Médio  8,71 2º

78 João Victor dos Passos Ensino Médio  8,47 3º

54 Emanuelly Oliveira Casali Ensino Médio  8,45 4º

65 Luana Lais Almeira Ensino Médio  8,41 5º

71 Amanda Soares Santos Ensino Médio  7,98 6º

111 Nicolly Gozer Santi Ensino Médio  7,83 7º

93 Pedro Henrique Benedet Ensino Médio  7,75 8º

41 Maria da Rosa Cavalli da Silva Ensino Médio  7,66 9º

128 Rafaeli Darada Ensino Médio  7,27 10º

26 Maiara Aparecida dos Santos Rodrigues Ensino Médio  7,23 11º

84 João Pedro Severo Packer Ensino Médio  7,10 12º

74 João Vitor Gomes da Rosa Ensino Médio  7,08 13º

45 Pedro Henrique Pelegrini Acco Ensino Médio  6,86 14º

80 Larissa Siqueira Gomes Ensino Médio  6,79 15º

XI – FARMÁCIA

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

51 Karen Vitoria da Rocha Farmácia 7,38 1º

Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

XII – FORMAÇÃO DE DOCENTES – PCD

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

104 Guilherme Saldanha de Oliveira Formação de Docentes 8,34 1º

XIII – FORMAÇÃO DE DOCENTES – CONCORRÊNCIA GERAL

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

58 Nicolaini Debastiani Corrêa da Silva Formação de Docentes 9,63 1º

34 Rafael Felipe Formação de Docentes 9,26 2º

35 Jhuly Alana Matiuzzi Formação de Docentes 9,21 3º

113 Eduarda Medeiros Ferreira Antunes Formação de Docentes 9,09 4º

125 Clarecir Fátima Cordeiro Formação de Docentes 9,02 5º

153 Laura Rechzinski Formação de Docentes 8,90 6º

124 Julia Costa Formação de Docentes 8,89¹ 7º

147 Kauã Matheus Ulrich Barbosa Formação de Docentes 8,89¹ 8º

77 Danielli Cristtini Barbosa Formação de Docentes 8,67 9º

16 Alicia Correia Formação de Docentes 8,61 10º

33 Isabella Carolina Spolti Formação de Docentes 8,53 11º

88 Ingrid Pomoceno Xaves Formação de Docentes 8,44 12º

106 João Victor Zenatti Oliveira Formação de Docentes 8,35 13º

104 Guilherme Saldanha de Oliveira Formação de Docentes 8,34 14º

60 Nicolas de Oliveira Mendes Formação de Docentes 8,32 15º

92 Isabela Nunes Rios Formação de Docentes 8,29 16º

67 Samuel Oliveira Bravim Formação de Docentes 8,24 17º

53 Ana Cristina Franceschini Formação de Docentes 8,09 18º

70 Fabiana Vicente Pinto Formação de Docentes 7,91 19º

145 Guilherme Jaretta Formação de Docentes 7,88 20º

79 Maria Eduarda Rodrigues da Silva Formação de Docentes 7,86 21º

119 Joana Alves Formação de Docentes 7,74 22º

69 Larissa Sartori Rogerio Formação de Docentes 7,44 23º

47 Othávia Luiza Gava Westarb Formação de Docentes 7,33 24º
¹ Desempate pelo critério da alínea “b” do Item 7.2 do Edital de Abertura

XIV –SISTEMAS DE INFOMAÇÃO, INFORMÁTICA, ENGENHEIRO DE SOFTWARE,

TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

150 Matheus Zimmermann
Tec. Em Análise e

Desenv. De Sistemas
8,43 1º

127 João Antônio Grigolo de Medeiros
Tec. Em Análise e

Desenv. De Sistemas
8,41 2º

29 Anderson Lemes dos Santos
Tec. Em Análise e

Desenv. De Sistemas
7,58 3º

Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

31 Pedro Henrique Capelli Peruzzo
Tec. Em Análise e

Desenv. De Sistemas
7,50 4º

66 André Carlos Bernardi Cozer
Tec. Em Análise e

Desenv. De Sistemas
7,36 5º

137 Gabriel Oliveira Fuck
Tec. Em Análise e

Desenv. De Sistemas
6,88 6º

XV – LETRAS, HISTÓRIA, GEOGRAFIA, ARTES OU MATEMÁTICA

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

57 Luana Mendes Monteiro Geografia 8,19 1º

XVI – PEDAGOGIA

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

108 Faustina Gimenez Acuna Pedagogia 9,93 1º

98 Crislaine de Andrade Garcez Pedagogia 9,90 2º

107 Jhenifer Carolyne dos Santos Souza Pedagogia 9,71 3º

123 Suellen Ramão Pedagogia 9,56 4º

105 Genelci Gasperi Pedagogia 9,36 5º

38 Paola Correa Noll Pedagogia 9,26 6º

14 Fabieli Chalito de Jesus Pedagogia 9,20 7º

6 Aline Maier Tancon Pedagogia 9,00 8º

2 Jaqueline de Lara de Oliveira Pedagogia 8,99 9º

8 Bruna Beilner Pedagogia 8,84 10º

12 Gabriela Salete Correa Pedagogia 8,81 11º

4 Hellen Maier Tancon Pedagogia 8,71 12º

20 Bárbara Cassandra da Silva Speorin Pedagogia 8,62 13º

116 Francieli Lurdes Leodoro das Dores Klein Pedagogia 8,55 14º

75 Carla Betânia Paez Mendes Pedagogia 8,53 15º

42 Patrícia Lopes Mendes Pedagogia 8,51 16º

76 Lais Vitoria Ribeiro Pereira Pedagogia 8,50 17º

118 Tailane Aparecida Falcão Pedagogia 8,47 18º

1 Juliane Tiburcio Pedagogia 8,46 19º

114 Raquel Paula Alievi Pedagogia 8,44 20º

83 Grazieli Antunes Rodrigues Pedagogia 8,42 21º

9 Gisele Vas Pereira Pedagogia 8,41 22º

115 Vandressa Lopes das Neves Pedagogia 8,36 23º

97 Marcia Vargas Medina Pedagogia 8,35 24º

36 Alana de Morais Martins da Silva Pedagogia 8,27 25º

122 Rosicler Salete Vansetto Kriguer Pedagogia 8,25 26º

121 Maria Eduarda Baronio Tomba Pedagogia 7,71 27º

13 Julia França de Oliveira Pedagogia 7,70 28º

Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

XVII – PSICOLOGIA

Qualificação do Candidato Avaliação

Ins.  Nome Curso
Média

aritmética
Classificação

109 Plínio De Souza Junior Psicologia 8,87 1º

95 Larissa Machado Soares Psicologia 8,25 2º

134 Laís Padilha de Paula Psicologia 7,46 3º

 Marmeleiro, 28 de fevereiro de 2025.

JANDER LUIZ LOSS

Prefeito de Marmeleiro

Publicação no DOE, Edição 1.904, de 28 de fevereiro de 2025